ation dipected total valid value in actualdget

(each code s
80161801
78101800
72151207
80111601
80111601
11111600;11;
76121900
84121607
81102600
12352200
72141701
31162800
43231500
93141506;81
72141119;72
70171704
72154022
27111500;27
50425301
76111501
81102600
81102600
81102600
81102600
81102600
81102600
81102600
81102600
86101705;86
80111504;80
46181500;46.
41101500;41:
47131700;56

Description
SERVICIO ARRENDAMIENTO DE EQUIPO FOTOCOPIADO PARA LA EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EMP(12
SERVICIO TRANSPORTE DE CARGA (VOLQUETA) 5
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS AIRES ACONDICIONADOS DE LA EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLAL9
ASISTENCIA DE OFICINA O ADMINISTRATIVA TEMPORAL A LAS SUBGERENCIA COMERCIAL PARA EL MANEJO DE COR 12
PRESTACION DE SERVICIOS DE UN AUXILIAR DE APOYO AL AREA DE COMERCIAL, PARA FORTALECER ACTIVIDADES |12
SUMINISTRO DE LECHOS FILTRANTES PARA LAS PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUA POTABLE DE LA EMPRESA DE . 1
PRESTACION DEL SERVICIO Y TRATAMIENTO INTEGRAL DE RESIDUOS PELIGROSOS Y ESPECIALES Y TRASPORTE, IN(12
PRESTACION DE SERVICIOS Y DE APOYO A LA GESTION EN EL RECAUDO EN PUNTOS DE PAGO POR PARTE DE LOS U! 12
ANALISIS DE LOS PARAMETROS NORMATIVOS PARA AGUA POTABLE, AGUA SUPERFICIAL, SUBTERRANEA, LODOS Y £12
SUMINISTRO DE INSUMOS QUIMICOS PARA EL PROCESO DE POTABILIZACION (CLORO GASEOSO, HIPOCLORITO D 12
PRESTACION DE SERVICIOS Y DE APOYO A LA GESTION EN EL MANTENIMIENTO Y OPTIMIZACION DEL SISTEMA DE ., 1
SUMINISTRO DE ELEMENTOS Y MATERIALES DE FERRETERIA, PARA EL DESARROLLO DE LAS ACTIVIDADES DIARIAS 12
PRESTACION DE SERVICIOS DE SOPORTE TECNICO Y ACTUALIZACION DEL SOFTWARE STEFANINI SYSMAN S.A.S Q 10
HOSTING PAGINA WEB 12
OBRA CIVIL PARA LA ADECUACION, MANTENIMIENTO Y MEJORAR DE LA INFRAESTRUCTURA DE SOPORTE DEL PASO 3
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO ESTACIONES DE BOMBEO (BOMBAS Y SISTEMA DE CONTROL ELECTROI 3

SERVICIO DE MANTENIMIENTO GENERAL ELECROBOMBAS DE 75 HP 12
GUAYAS O LLAVES DE OPERACION PARA DISPOSITIVO ANTIFRAUDE PARA EL SISTEMA DE ACUEDUCTO DE LA EMPRE 1

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE BOMBEO Y TABLEROS DE CONTROL ESTACIONES ELEVADORAS 12
RECOLECCION DE BASURAS 12
MUESTREO FISOQUIMICO Y MICROBIOLOGICO AGUA POTABLE CON LAB EXTERNO 12
MUESTREO ALUMINIO, COT Y FLUORUROS SEMESTRAL 12
MUESTREO FISOQUIMICO Y MICROBIOLOGICO AGUA SUPERFICIAL CON LAB EXTERNO 12
MUESTREO FISOQUIMICO Y MICROBIOLOGICO AGUA SUPERFICIAL CON LAB EXTERNO INCLUYE MERCURIO Y PLOMO 12
MUESTREO AGUA GIARDIA Y CRYPSTOSPORIDIUM 12
MUESTREO AGUA RESIDUAL CUMPLIMIENTO PSMV 12
MUESTREO LABORATORIO SEGUIMIENTO A VERTIMIENTOS 12
ANALISIS DE LODOS 12

SERVICIOS DE CAPACITACION (FORMACION ACADEMICA TRABAJADORES, COMPETENCIAS, NORMAS DE COMPETENC 12
PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA EJECUCION DE LAS ACTIVIDADES PROGRAMADAS EN EL PLAN DE BIENESTAR E9
SUMINISTRO DE DOTACIONES DE TRABAJO PARA EL PERSONAL ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO DE LA EAA EMPOAG! 3
SUMINISTRO DE ELEMENTOS Y DOTACION DE INSUMOS DE CONSUMO PARA EL LABORATORIO DE LA EMPRESA DE A 12
CONTRATAR EL SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE CAFETERIA, UTENSILIOS DE COCINA Y ASEO PARA EL MANTENIMIEI 11

30,000,000 COP
14,237,712 COP
16,000,000 COP
17,400,000 COP
6,540,000 COP
60,000,000 COP
2,400,000 COP
43,368,225 COP
62,000,000 COP
350,000,000 COP
91,630,000 COP
300,000,000 COP
38,576,825 COP
1,800,000 COP
88,207,227 COP
75,000,000 COP
45,000,000 COP
50,890,000 COP
35,000,000 COP
1,600,000 COP
4,629,000 COP
2,337,500 COP
3,086,000 COP
2,150,000 COP
3,352,496 COP
9,936,500 COP
4,531,520 COP
6,007,120 COP
49,742,000 COP
57,000,000 COP
64,500,000 COP
30,000,000 COP
21,500,000 COP

30,000,000 COP
14,237,712 COP
16,000,000 COP
17,400,000 COP
6,540,000 COP
60,000,000 COP
2,400,000 COP
43,368,225 COP
62,000,000 COP
350,000,000 COP
91,630,000 COP
300,000,000 COP
38,576,825 COP
1,800,000 COP
88,207,227 COP
75,000,000 COP
45,000,000 COP
50,890,000 COP
35,000,000 COP
1,600,000 COP
4,629,000 COP
2,337,500 COP
3,086,000 COP
2,150,000 COP
3,352,496 COP
9,936,500 COP
4,531,520 COP
6,007,120 COP
49,742,000 COP
57,000,000 COP
64,500,000 COP
30,000,000 COP
21,500,000 COP
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44122000;44.
55121802
41112504
92121500
43191500
81101706
43211500;43
80121610
81141500
76111500
8413150184
80111601
78181500
15121900
76111800
70111710
25101914;76
73151905
82101600
82111901
24141500;46
72103300;72
43231512
44121500
44121700
46181500
14111500
80101505
44103125;72
80101505
80141602
80111601
25191829;32
76111801
72141100
15101600, 24!
82101600

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE PAPELERIA PARA LA EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EMPOAGUAS E.£ 1
SUMINISTRO DE CARNETS DE IDENTIFICACION INSTITUCIONAL PARA LOS FUNCIONARIOS DE LA EMPRESA DE ACUE 11
SUMINISTRO DE MICROMEDIDORES, PARA LA MEDICION DEL SERVICIO DE ACUEDUCTO PRESTADO POR PARTE DE L 1
CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA, PARA PROTEGER Y CONSERVAR 12
SERVICIO DE COMUNICACIONES ( LINEA DEDICADA, SERVICIO DE TELEFONA CELULAR Y EQUIPOS NUEVOS) 12
MANTENIMIENTO, CALIFICACION Y CALIBRACION CERTIFICADA DE EQUIPOS DE COMPONENTE MICROBIOLOGICO DE 2

SUMINISTRO DE EQUIPOS TECNOLOGICOS, LICENCIAS ANTIVIRUS, Y ELEMENTOS NECESARIOS PARA EL DESARROLL 2
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES Y APOYO JURIDICA EN CARTERA PARA LA EMPRESA DE ACUEDUCTO Y /4
PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO AL AREA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 8
MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A TODO COSTO PARA LAS INSTALACIONES LOCATIVAS DE LA EMPRES 2
POLIZAS Y SEGUROS PARA LA EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EMPOAGUAS E.S.P 12
ASISTENCIA DE OFICINA O ADMINISTRATIVA TEMPORAL A LAS SUBGERENCIAS DE LA EMPRESA DE ACUEDUCTO Y Al12
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS 12
LUBRICANTES, ACEITES, GRASAS, FILTROS Y ANTICORROSIVOS 12
LIMPIEZA DE VEHICULOS 12
SERVICIOS DE CORTE DE CESPED Y PODA 12
PRESTACION DEL SERVICIO DE TRATAMIENTO INTEGRAL PARA RESIDUOS PELIGROSOS Y ESPECIALES GENERADOS |12
SUMINISTRO DE FACTURAS PRE IMPRESAS POR AMBAS CARAS 12

SERVICIOS DE PRODUCCION DE AUDIO Y PUBLICIDAD MOVIL DE LAS CAMPANAS Y ACTIVIDADES DE EMPOAGUAS E¢12
SERVICIO DE PUBLICACION EN PRENSA ESCRITA Y OTROS MEDIOS DE COMUNICACION DE LAS TARIFAS DE ACUEDLU 12
MANTENIMIENTO Y SUMINISTRO DE ELEMENTOS PARA EXTINTORES, ELEMENTOS PARA BOTIQUINES, ELEMENTOS NE 12
PRESTAR LOS SERVICIOS COMO ORNAMENTADOR, QUE SE ENCARGUE DE REALIZAR LAS LABORES DE SOLDADURA [12

SOFTWARE LICENCIAS ANTIVIRUS 12
SUMINISTROS DE CORREO 12
INSTRUMENTOS DE ESCRITURA 12

SUMINISTRO DE ELEMENTOS DE SEGURIDAD EPP PARA EL PERSONAL DE LA EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARI 2
CONTRATAR EL SUMINISTRO DE LOS FORMATOS DE FACTURAS PRE-IMPRESAS PARA REALIZAR EL COBRO DEL SERV 12
SUMINISTRO DE REFRIGERIOS Y ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE EMPOAGUAS ESP 12
PRESTACION DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO,Y CORRECTIVO DEL SOFTWARE Y HARDWARE Y SOPQ 12
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES PARA LA ASESORIA JURIDICA EXTERNA INTEGRAL EMPOAGUAS ESP 12
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES EN COMUNICACIONES Y RELACIONES PUBLICAS PARA LA EMPRESA DE 4
PRESTACION DE SERVICIOS APOYO ASISTENCIA DE OFICINA, ADMINISTRATIVA Y OPERATIVA TEMPORAL A LAS SUB(12
ADECUACION E INDEPENDENCIA A TODO COSTO DEL SISTEMA ELECTRICO PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS EQUI 3
PRESTACION DE SERVICIOS DE UNA PERSONA CON EXPERIENCIA E IDONEIDAD, EN EL SERVICIO DE LAVADO Y MON9
MAQUINARIA ACCESORIOS Y SUMINISTRO PARA MANEJO Y ACONDICIONAMIENTO Y ALMACENAMIENTO DE MATERIA 12
CONTRATAR EL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLES, FILTROS, REFRIGERANTES Y LUBRICANTES PARA LOS VEHICULOS 12
PRESTAR SERVICIOS PUBLICITARIOS A LA EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE SAN JOSE DEL GUAVIAI 11

45,000,000 COP
2,000,000 COP
101,018,080 COP
88,496,688 COP
8,400,000 COP
22,000,000 COP
67,000,000 COP
10,000,000 COP
26,366,666 COP
50,000,000 COP
40,400,000 COP
138,600,000 COP
30,000,000 COP
16,000,000 COP
7,000,000 COP
5,000,000 COP
4,200,000 COP
33,000,000 COP
4,000,000 COP
3,000,000 COP
12,000,000 COP
30,000,000 COP
5,000,000 COP
3,000,000 COP
2,500,000 COP
35,000,000 COP
50,000,000 COP
2,000,000 COP
10,000,000 COP
39,600,000 COP
14,000,000 COP
208,800,000 COP
82,000,000 COP
7,000,000 COP
110,000,000 COP
133,000,000 COP
70,800,000 COP

45,000,000 COP
2,000,000 COP
101,018,080 COP
88,496,688 COP
8,400,000 COP
22,000,000 COP
67,000,000 COP
10,000,000 COP
26,366,666 COP
50,000,000 COP
40,400,000 COP
138,600,000 COP
30,000,000 COP
16,000,000 COP
7,000,000 COP
5,000,000 COP
4,200,000 COP
33,000,000 COP
4,000,000 COP
3,000,000 COP
12,000,000 COP
30,000,000 COP
5,000,000 COP
3,000,000 COP
2,500,000 COP
35,000,000 COP
50,000,000 COP
2,000,000 COP
10,000,000 COP
39,600,000 COP
14,000,000 COP
208,800,000 COP
82,000,000 COP
7,000,000 COP
110,000,000 COP
133,000,000 COP
70,800,000 COP
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82111901
85122200

SERVICIO DE PUBLICACION EN PRENSA ESCRITA Y OTROS MEDIOS DE COMUNICACION DE LAS TARIFAS DE ACUEDL 12
CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE MEDICINA LABORAL PARA LA REALIZACION DE EXAMENES Y EVALUA 11

11111501;10: SUMINISTRO DE INSUMOS PARA EL CUARTO DE CELDAS DE LA EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EMPO; 12
27112200;27:SUMINISTRO DE EQUIPOS Y HERRAMIENTA INDUSTRIALES PARA LA EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO E 1

12161500
72101511
72151800
80101500
71121200

ADQUISICION DE REACTIVOS NECESARIOS PARA REALIZACION DE MUESTREQOS EN EL LABORATORIO MICROBIOLOG 2
MANTENIMIENTO Y VERIFICACION CERITIFCADA DE LA CABINA DE BIOSEGURIDAD 12
MANTENIMIENTO A TODO COSTO DE LAS HERRAMIENTAS DE LA EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO EMPC 2
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA EN MANUAL TARIFARIO Y REGULACION FINANCIERA DE 1
SERVICIOS PROFESIONALES EN MICROBIOLOGIA O BACTERIOLOGIA PARA EL PROCESAMIENTO, ANALISIS, VALIDAC 4

44101700;44: SUMINISTRO Y SERVICIO DE RECARGA DE TONERS, PARA LAS IMPRESORAS DE LA EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCA 11

78101802
80111613
80111701
80101604

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE RECEPCION, TRANSPORTE Y ENTREGA DE MUESTRAS DE LABORATORIO, CON COBEI 11
CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE MANO DE OBRA NO CALIFICADA PARA EL MANTENIMIENTO Y CONSTI 1
CONTRATAR LA PRESTACION DE SERVICIOS DE UNA PERSONA COMO COORDINADOR PARA EL MANTENIMIENTO Y CC1
CONTRATAR UN PROFESIONAL DE APOYO A LA SUBGERENCIA OPERATIVA PARA EL SEGUIMIENTO Y SUPERVISION DF 2

11101500;15: SUMINISTRO DE CARBON COQUE PARA LAS TORRES DE AIERACION DE LOS POZOS PERFORADOS 1Y 2 DE LA EMPR 15

81112103
78101805

SERVICIOS PARA EL MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACION DE LA PAGINA WEB DE EMPOAGUAS E.S.P., Y ASi CONTINU 2
ALQUILER DE SERVICIO DE SUCCION, PRESION, TRANSPORTE Y DISPOSICION DE LODOS A TRAVES DE UN VEHICUL' 8

23151805;40 SUMINISTRO DE EQUIPOS DE DOSIFICACION PARA LABORATORIO DE CALIDAD DE AGUA DE LA EMPRESA DE ACUED 1

70171703

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA MANUAL DEL ESPEJO DE AGUA DEL EMBALSE LA MARIA DE LA CIUDAD 3

46171613;41 SUMINISTRO E INSTALACION DE EQUIPOS PARA LA OPTIMIZACION DEL CONTROL Y LA MEDICION EN EL PROCESO D 2
44122003;56. COMPRAVENTA DE SILLAS ERGONOMICAS Y CARPETAS DESACIFICADAS 4 ALETAS PARA LA EMPRESA DE ACUEDUCT(1

31162800
81151601

SUMINISTRO DE TUBERIA Y MATERIALES PARA LA EXPANSION DE REDES DE ALCANTARILLADO EN EL AREA URBANA 1
PRESTACION DEL SERVICIO DE TOPOGRAFIA PARA LA OPTIMIZACION, AMPLIACION Y MEJORAMIENTO DE ACUEDUCT 1

27111500;27: DISPOSITIVOS DE CORTE Y SUSPENSION BRONCE DE TORSION PARA EL SISTEMA DE ACUEDUCTO DE LA EMPRESA E 30

72141700
81101706

CONTRATAR EL ALQUILER DE UN VEHICULO TIPO RETROEXCAVADORA A TODO COSTO, COMO APOYO EN LAS ACTIVI 1
CALIBRACION DE EQUIPOS PARA EL SEGUIMIENTO AL CONTROL DE TEMPERATURA EN EQUIPOS DE REFRIGERACION 1

3,000,000 COP
16,000,000 COP
30,000,000 COP
40,000,000 COP
39,543,700 COP

3,500,000 COP
40,000,000 COP
15,200,000 COP

6,000,000 COP
10,345,000 COP

9,000,000 COP
11,600,000 COP

1,730,000 COP

7,000,000 COP
25,600,000 COP

4,500,000 COP
18,000,000 COP
50,000,000 COP

162,000,000 COP
47,000,000 COP
10,000,000 COP

106,042,110 COP
28,554,545 COP
29,998,000 COP
25,000,000 COP

4,998,000 COP

3,000,000 COP
16,000,000 COP
30,000,000 COP
40,000,000 COP
39,543,700 COP

3,500,000 COP
40,000,000 COP
15,200,000 COP

6,000,000 COP
10,345,000 COP

9,000,000 COP
11,600,000 COP

1,730,000 COP

7,000,000 COP
25,600,000 COP

4,500,000 COP
18,000,000 COP
50,000,000 COP

162,000,000 COP
47,000,000 COP
10,000,000 COP

106,042,110 COP
28,554,545 COP
29,998,000 COP
25,000,000 COP

4,998,000 COP
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Responsable name
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
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Sandra Milena Correa
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Sandra Milena Correa
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Sandra Milena Correa
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Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa
Sandra Milena Correa

;jponsable ph

3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848
3158883848

Responsable email
administrativa@empoaguas.gov.co
administrativa@empoaguas.gov.co
administrativa@empoaguas.gov.co
administrativa@empoaguas.gov.co
administrativa@empoaguas.gov.co
administrativa@empoaguas.gov.co
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 and local
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